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                                                             Spraw, by Twoja firma była dla klientów najlepsza w kluczowym momencie – Moment of Service™.
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                                                             Program usług, który zapewnia partnerom wsparcie, doradztwo i wskazówki we wszystkich aspektach dostarczania rozwiązań IFS.
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Zostań partnerem
IFS oferuje ustrukturyzowane podejście do partnerstwa, które dostarcza wartość i zapewnia wybór.
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Wierzymy w budowanie silnych relacji opartych na współpracy, które otwierają przed naszymi partnerami nowe możliwości i dostarczają im wyjątkową wartość. Program partnerski IFS został opracowany z myślą o tym, aby zapewnić naszym partnerom wszystkie narzędzia potrzebne do osiągnięcia sukcesu.
    





        



    






    
    
        
Dlaczego warto zostać partnerem IFS?
Stając się partnerem IFS, nawiązujesz relację z firmą, która: 




	Dba o łatwość współpracy 
	Jest uznana na całym świecie
	Tworzy potencjał wysokiego przychodu 
	Priorytetowo traktuje partnerów 
	Zapewnia najlepsze w swojej klasie możliwości i programy wsparcia 




Niezależnie od tego, czy koncentrujesz się na sprzedaży i dostarczaniu rozwiązań w zakresie oprogramowania dla przedsiębiorstw, rozwoju innowacyjnej infrastruktury, czy świadczeniu klientom usług serwisowych w celu uwolnienia ich pełnego potencjału, nasz nagradzany program partnerski jest dla Ciebie.
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IFS jest globalnym liderem
Eksperci branżowi od lat postrzegają firmę IFS jako lidera w dziedzinie planowania zasobów przedsiębiorstwa, zarządzania majątkiem przedsiębiorstwa oraz zarządzania serwisem w terenie. Nasze oprogramowanie biznesowe cieszy się uznaniem jako przyjazne użytkownikom, sprawne rozwiązanie dostosowane do specyfiki konkretnych branż, które zwiększa produktywność i zwrot z inwestycji.
Co o IFS mówią eksperci 



        

    


    




    
            
                








    



        
                
        
Zwiększanie wartości biznesowej dla naszych klientów
Dowiedz się więcej o Programie partnerskim IFS od naszych partnerów. Obejrzyj film i sprawdź, jaką wartość przynosi partnerom współpraca z IFS i za co cenią nasz Program partnerski.
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Poznaj nasz program partnerski

Sprawdź, co wyróżnia Program partnerski IFS i jakie korzyści daje dołączenie do grona partnerów IFS. Odkryj, jak uczestnictwo w programie może przyspieszyć sukces Twojej firmy i zwiększyć wartość, jaką oferuje ona swoim klientom.
Zobacz przewodnik



        

    


    






    




    


    
        
Ustrukturyzowane podejście do partnerstwa
        

    


    




    
            
                    	
        


    
Rodzaje partnerów
    





        

    
	
        


    
Szczeble współpracy partnerskiej
    





        

    


                    



    


    
Rodzaje partnerów IFS



Nasze współprace partnerskie są zbudowane na ekosystemie firm, wśród których wyróżniamy trzy różne rodzaje partnerów:
 


    





    
            
                    	
        


    
Commercial
    





        

    
	
        


    
Services
    





        

    
	
        


    
Technology
    





        

    


                    



    


    
Partnerzy, którzy sprzedają licencje oprogramowania IFS. W tym specjaliści ds. kanałów, integracji systemów globalnych oraz integracji systemów regionalnych. 
    




    

    


    
Partnerzy, którzy świadczą usługi klientom IFS. To rozszerza lub zwiększa możliwość realizacji skomplikowanych projektów w zakresie IT oraz usług zarządzanych.
    




    

    


    
Organizacje, które dostarczają dodatkowe produkty technologiczne do portfolio rozwiązań IFS. Produkty partnerów technologicznych uzupełniają i rozszerzają funkcjonalność IFS w sposób, który poprawia doświadczenia naszych klientów oraz zwiększa wartość ich relacji z IFS.
    




    


                    

            
    
    




    

    


    
Poziomy relacji z IFS 



Istnieją cztery szczeble relacji, a każda kategoria różni się pod względem poziomu zobowiązań i zadań ustalonych pomiędzy firmami. 


    





    
            
                    	
        


    
Authorized
    





        

    
	
        


    
Silver
    





        

    
	
        


    
Gold
    





        

    
	
        


    
Platinum
    





        

    


                    



    


    
To początkowy etap budowania fundamentów długotrwałej relacji biznesowej. IFS będzie rekomendować najlepsze praktyki, aby pomóc Twojej organizacji zwiększyć możliwości sprzedaży. Będziesz mieć dostęp do zasobów szkoleniowych, marketingowych i sprzedażowych, a także możliwość kierowania klientów do IFS. Z czasem chcemy przekształcać Autoryzowanych partnerów w ekspertów, którzy będą sprzedawać kompletne rozwiązania IFS.
    




    

    


    
Partnerzy na poziomie Silver mogą zgłębiać Program partnerski IFS, aby określić, w jaki sposób IFS uzupełni mocne strony ich firmy. Na tym szczeblu istotna będzie Twoja specjalistyczna wiedza, ponieważ zaczniesz współpracować z organizacją sprzedażową IFS na głębszym poziomie. Partnerzy o statusie Silver otrzymują wszystkie korzyści przysługujące partnerom na poziomie Upoważnionym, a także wskazówki i wsparcie z Biura partnerskiego IFS w celu maksymalizacji ich inwestycji. Ponadto będziesz mieć dostęp do narzędzi i materiałów dodatkowych IFS, które pomogą generować zapotrzebowanie oraz przyspieszać procesy wdrażania, by zwiększać rentowność działalności. Dodatkowo Partnerzy na poziomie Silver są uprawnieni do udziału w programie Funduszu rozwoju marketingowego IFS, a także do otrzymywania zniżek na sponsoring wydarzeń IFS oraz marż dla odsprzedawców oprogramowania IFS. Ponadto mogą prowadzić działalność w oparciu o Aplikacje IFS.
    




    

    


    
Status Gold odzwierciedla głęboką i ważną relację między partnerem a IFS. Poziom Gold to współpraca oparta na wiedzy specjalistycznej w dziedzinie konkretnych branż lub rozwiązań. Otrzymasz wszystkie korzyści dostępne na poziomie Silver, a także większe możliwości korzystania z narzędzi. Ponadto możesz prowadzić swoją działalność w oparciu o Aplikacje IFS i udostępniać je większej liczbie użytkowników. Co więcej, Twoja firma będzie bardziej widoczna w ramach organizacji sprzedażowej IFS. Otrzymasz także większe wsparcie z IFS, w tym rozszerzony profil IFS.com, a także wsparcie marketingowe oparte na współpracy.
    




    

    


    
Partnerzy Platinum wykazują się zaawansowanymi możliwościami dostarczania wartości klientom, a ich działalność wyraźnie koncentruje się na sprzedaży złożonych rozwiązań. Dodatkowo do rozszerzonych korzyści przewidzianych na poziomie Gold otrzymasz dedykowane wsparcie od IFS, które obejmuje priorytetowe traktowanie w naszej wewnętrznej organizacji, ekskluzywne wspólnie sponsorowane wydarzenia, usługi marketingowe concierge oraz przeglądy biznesowe i zarządcze, które demonstrują wzajemne zaangażowanie w nieustanne sukcesy.
    




    


                    

            
    
    




    


                    

            
    
    




    






    


    
        
Chcesz zostać naszym partnerem?



Skontaktuj się z zespołem IFS ds. Partnerów i dowiedz się, jak IFS może pomóc Ci znaleźć kolejną wspaniałą okazję biznesową.
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